
Постановление Правительства РФ от 18 мая 2011 г. N 379 
"О внесении на ратификацию Соглашения о единых принципах регулирования в 

сфере охраны и защиты прав интеллектуальной собственности" 

 
В соответствии со статьей 16 Федерального закона "О международных 

договорах Российской Федерации" Правительство Российской Федерации 
постановляет: 

1. Одобрить Соглашение о единых принципах регулирования в сфере 
охраны и защиты прав интеллектуальной собственности, подписанное в г. 
Москве 9 декабря 2010 г. 

2. Внести в Государственную Думу Федерального Собрания Российской 
Федерации проект федерального закона "О ратификации Соглашения о единых 
принципах регулирования в сфере охраны и защиты прав интеллектуальной 
собственности". 

3. Назначить заместителя Министра экономического развития Российской 
Федерации Лихачева Алексея Евгеньевича официальным представителем 
Правительства Российской Федерации при рассмотрении палатами 
Федерального Собрания Российской Федерации вопроса о ратификации 
Соглашения, указанного в пункте 1 настоящего постановления. 

 
Председатель Правительства 
Российской Федерации В. Путин

 
Москва 
18 мая 2011 г. N 379 

 


	Постановление Правительства Российской Федерации № 379 от 18.05.2011 г. «О внесении на ратификацию Соглашения о единых принципах регулирования в сфере охраны и защиты прав интеллектуальной собственности»
	В соответствии со статьей 16 Федерального закона "О международных договорах Российской Федерации" Правительство Российской Федерации постановляет:
	1. Одобрить Соглашение о единых принципах регулирования в сфере охраны и защиты прав интеллектуальной собственности, подписанное в г. Москве 9 декабря 2010 г.
	2. Внести в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проект федерального закона "О ратификации Соглашения о единых принципах регулирования в сфере охраны и защиты прав интеллектуальной собственности".
	3. Назначить заместителя Министра экономического развития Российской Федерации Лихачева Алексея Евгеньевича официальным представителем Правительства Российской Федерации при рассмотрении палатами Федерального Собрания Российской Федерации вопроса о ратификации Соглашения, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
	Москва, 18 мая 2011 г. 

